380—20101-40

80—-20102

XX

80—20103—40

80—20104—40

80—-20116-40

Before nmmnav_,mam this

See assembly instruction in box no.

Voir notice de montage dans la caisse no.
Siehe Aufbauanleitung im karton no.

Zie voor de montage—instructie pakketnr.

Avant de commencer Bevar Sie mit dem Aufbau Ware-nr. Stek.
product, please ensure that | veuillez begil kontrolfieren Sie Part no. Qty.
ol the components supplied  contréler si tous les ob alle auf der Zeichnung R&f No Qts.
comply with the list on this objets indiqués sont angegebenen Teile vorhanden
page. All Screw-type fittings présents. Tous: les vis sind, Bitte verwenden Sie zur
con be tightened with this peuvent 8tre serrés Montage einen Kreuzschroub—
tool. par cet outil. zieher und den beiliegenden

Innensechskantschliissel.
Siehe Bild—nr. Mass
@U@ See picture no; Dirn.
image no Dim.
12~-06306473~40 12-06306474-40 1305-19672-40
2 stck/pes. 2 stek/pes. 2 stek/pes.
olie .
ol e N
M o
b
A 647x63%63| B 647x63x63|C @, 1967x115x26
3922-08018 8 stck/pes.|3930—-10050 16 stck/pes.| 390970100 4 stck/pes.| 390140030 30 stek/pes.
)
& e |I— T D
Z1  M8/012x18 mm.[72 210x50 mm.|Z3 27x100 mm.|Z4 24x30_mm.

3913-08110 8 stck/pes.|3938—-000081-2 3938-00010-2 3938-00016-2 4035-005 1 stck/pes.
u 16 stck/pcs. 20 stck/pes. 4 stck/pes. @
75 M8x110 mm.|Z6 28 mm.|Z7 210 mm.|Z8 216 mm. 5 mm.

Ref.no. 44-01657-40 B1 Stond: 310521 Page 1-2 (80-20101-40)




4 pes. Z4 x24 pcs

E RN N IERRAA ARSI
T SERESENERNNY

\.

v
Ref.no. 44-01657—40 82 Stand: 310521 Page 2-2




30—20905—-40 White

==

Z2 x8 pcs.

e

Bunk bed only. Nur Etagen Bett.
Lits superposés seulement. ‘Alleen stapelbed

A

863x431x22|7.29

M6x110 mm.

4 mm.

Z1, 72, Z5 Fittings in single / bunk bed box.
Z1, Z2, Z5 Beschldge im Einzel— / Etagenbett Karton.
Z1, Z2, 75 Raccords en lit simple / lit superposé.

Z1, Z2, 75 Fittings in het enkelspel / stapelbed boxen.

Ref.no. 44-01980-40

Al Stand: 280621

Page 1-1

~
Before assembling this Avant de commencer Bever Sie mit dem Aufbau Ware—nr. Stek.
product, please ensure thot |’ velillez begi Kontrollieren Sie Part no. Qty.
all the components supplied  contrdler si tous les ob alle ouf der Zeichnung Réf No Qts.
comply- with the list on this objets indiqués sont angegebenen Teile vorhanden
poge. All Screw—type fittings  présents. Tous les vis sind. Bitte verwenden Sie zur
can be tightened with this peuvent atre serrés Montage einen Kreuzschraub—
tool. par cet outil, Zieher und den beiliegenden
Innensechskantschliissel.
Siehe Bild—nr. Mass
@U@ See picture no.  pim.
2 Image no Dim.
4301-2208631-40 2 stck/pes.
3922~060181 4 stek)
stck/pes.
&
E
728  M6/910x18mm
3913-06110 4 stck/pes.[4033-004 1 stek/pes.




80—-20601-40

80—20105—XX

80—20106—40

80—20107-40

Before assembiing this Avant de commencer Bevor Sie mit dem Aufbau Ware—nr. Stek.
product, please ensure that | veuillez begi kontrolliersn Sie Part no. Qty.
oll the components supplied  contrdler si tous les ob alle auf der Zeichnung Ré&f No té.
comply with the list on this objets indiqués sont angegebenen Teile vorhonden
page. All Screw—type fittings  présents. Tous les vis sind. Bitte verwenden Sle zur
can be tightened with this peuvent &tre serrés Montage einen Kreuzschraub-
tool. par cet outil. Zieher und den beiliegenden
Innensechskontschiiissel,
Siehe Bild—-nr. Mass
ﬂ“@ See picture no.  Dim.
Image no Dim.
12-02619676-40
2 stck/pes.
A 19678926
3930—10050 8 :stck/pes.|3909—70100 4 stck/pes.
—) m T
Z2 210x50 mm.[Z3 87x100 _mm.
Ref.no. 44-01502-40 Al Stond: 190117 Page 1-2 (80~20601-40)

See assembly instruction in box no.
80-20101—-40

Voir notice de montage dans la
caisse no. 80-20101-40

Siehe Aufbauanleitung im karton no.
80-20101—-40

Zie voor de montage—instructie
pakketnr. 80—20101-40




e

Ref.no. 44-01502-40 A2 Stand: 180117 Page 2-2



82—70146-40

Before assembling this

Avant de. commencer

Bevar Sie mit dem Aufbau Ware-nr.
product, please ensure that | blage, veuillez begi kontrollieren Sie Part no.
all the components supplied  contrdler si tous les ob alle auf der Zeichnung R&F No
comply with the list on this objets indiqués sont angegebenen Teile vorhanden
page. All Screw—type fittings  présents. Tous les vis sind. Bitte verwenden Sie zur
con be- tightened with this peuvent &tre serrés Montage einen Kreuzschraub—
tool. par cet outil. zieher und den beiliegenden
Innensechskantschitisse!.
Siehe Bild~nr. Mass *
See picture no, Dim.
Image no Dim.
12-06322191~40 1 stek/pes.[12-06320931-40 2 stek/pes.] 12-06307611-40 4 stek/pcs. N
See assembly instruction in box no.
80-20101-40
S Voir notice de montage dans la caisse
: no. 80—20101-40
D 761x63x63
12-02608634—40 12-06307001-40 4 stek/pes)) - Siehe Aufbauanleitung im
2 stek/pes. karton no. 80—20101-40
< Zie voor de montage—instructie
N < pakketnr. 80—20101—40
N
A 2219x63x63 B 2093x63x63| C 863x89x26| Fi 700x63x63
3930-10050 4 stck/pcs.|3909-70100 8 stek/pes.|3917-10012 3933-15028 3930-08040 4 stck/pes.|3934-10080 4 stck/pes.[4033~004 2 stek/pes.
4 stek/pes. 4 stck/pes.
s m SUALTMATIIVAWY @ EBE== [© (@)
Z2 210x50 mm.|Z3 87x100 mm.|Z11 M10x12 mm.Z17 215x28 mm.|Z19 28x40 mm.jZ21 21080 _mm., 4 mm.
3938-00016-2 3913-06120 16 stek/pes.|3922-06020 4 stek/pes.[3922-06048 4 stck/pos.[39235-06015 8 stok/pes.[#033-005 1 stok/pes.[41-00179 1 stck/pos.
4 stck/pes. < ®
¥
0, [© O] 0% o= n
Z8 216 mm.|Z28 M6x120 mm.|Z29 M6/810x20 mm.|Z30 M6/s10x48 mm.|Z31  88/M6x15 mm. 5 mm.|Y 150x12x1_mm.

Ref.no. 44-01661-40

C1 Stand: 220921

Page 1-4

(82~70146-40)




72 x4 pcs.

=)

Z19 x4 pcs.

/s
/
/

3 | N |
ﬁf D _ R |
228 x2 pes. ..\\ 728 x2 pces. I\\
e ST
) prd 228 -~
@ Z29 x2 pcs. ) &

Ref.no. 44-01661-40 c2 Stand: 220921 Page 2-4




D

728 x2 pcs.

728

6 |
@ R |

728 x8 pcs. \

\
‘ —
@ Z31 x8 pes. -

-

, N

o

Z11 %4 pcs.

Z17 x4 pcs. \\\
/
/
/
/
P /

.\\
A \
N Lk

£ - 7\

Ref.no. 44-01661-40 c3 Stand: 220921 Page 3-4




Q0

[

e
/




82—70193—-40

AN

N

Before gssembling this Avant de commencer Bevor Sie mit dem Aufbau Ware-nr, Stek:
product, please ensure thut | veuillez begi kontrollieren Sie Part. no, Qty:
all the components supplied  contréler si tous les ob alle auf der Zeichnung R&f No Qta. '
comply with the list on this objets indiqués sont angegebenen Teile vorhonden ) A
page. All Screw—type fittings présents. Tous les vis sind. Bitte verwenden Sie zur g .
con be tightened with this peuvent 8tre semés Montage einen Kretzschraub— N N
tool. ) pdr cet outil. Zieher und den beiliegenden N . L/
Innensechskantschliissel. A
Siehe Bild—nr. Mass ]
HU@ See picture no.  Dim, ~y |l
2 Image no Dim.
4301-1910031-40 1 stck/pes.|4301-1608241-40 2 stck/pes.|12-01903701-40 1 stek/pes.
A
L
et .+
C 370x85x19
A 1003x785x18| B 824x555x16
3901-30020 2 stck/pes.[3901-35015 4 stck/pcs.]3903-40015 24 stek/pes.|3907-58011 16 stck/pes.[4033-004 1 stck/pes.
71 3,0x20 mm.|Z2 3,5x15 mm.|Z3 4,0x15 mm.|Z4 5,8x11 mm.|Z5 4 mm
3908-70050 3 stek/pes.|4016-009 8 stek/pes.[4007-014 2 stek/pes.}4016—005 2 stek/pes.
I T ( 2
N 42x50 &
Z6 7.0x50 mm.{Z7 78 15,5¢3 mm.|Z9Q - 20x58_mm.

Ref.no. 4401899 B1

Stand: 010922

Page 1-2




J

N




82—20088-40

Before assembling -this Avant de commencer Bevor Sie mit dem Aufbau Ware~nr. Stek
product, please ensure that |’ ) begi I Sie Stock no. Qty.
oll the components supplied  contréler si tous les ob alle ouf der Zeichiung R&f No Qte.
comply with the. list on this objets indiqués sont angegebenen Teile vorhonden
poge. All Screw-type fittings  présents. Tous fes vis sind. Bitte verwenden Sie zur
con be tightened with this peuvent &tre serrés Montage einen Kretzschrqub~
tool. par cet outll, Zieher und den beiliegenden
Innensechskantschilissel.
Siehe Bild-nr. Mass
AMHW See picture nr. Dim.
Image no Dim.
12-01508821 2 stck/pes|15-01508981-40 2 stck/pes|15-01508821-40 2 stek/pes{ 4309030893 2 stck/pes

/

A 882x65x15 mm| C 898x170x15 mm| E 882x170x15 mm| G 893x892/446x3 mm
12-01508791-40 2 m~nr\ﬁom 15-01508982~40 2 m»ox\vnm 15-01509753-40 2 stck/pes
/

B 879x45x15 mm| D 898x170x15 mm| F 975x172x15 mm
3901—40040 16 stck/pes|39Q]1-40060 6 stck/pcs|3902-35015 16 stck/pes|3903-40035 6 stck/pcs]4001-010 2 stck/pes|4003-002 8 stck/pes
Z1 4.0x40 mm, 4.0x60 Z3 3.5x15 mm.| 74 4.0x35_mm. 210 $26x28.5 mm.
3930-08030 8 stck/pes|3933-15010 8 stok/pes|4020-005 8 stck/pes|3912-04018 4 stek/pes

= S = L (s
Z5 8x30 mm.{ Z6 815x9.5 mm.| Z7 $7x34 mm.| 78 M4x18 mm.| Z9 128 mm.
Ref.no. 44-01659—40 A1 Stand: 080317  Poge 1-3  (82—20088-40)

(GB): MAINTENANCE INSTRUCTION
Screws and bolts should from time to time be retightened.

CLEANING:

LACQUERED: Wooden, locquered ond painted os well as laminated surfaces
should be ed over with a cloth and o mild soap.

OlL: Oiled surfaces can be cleaned with soopy water, e.g. brown soop.
Wipe with a clean cloth.

To maintain the natural life in the furniture which is provided by the ofl
treatment, we recommend an oil aftercare of the furniture 1—2 times

a year. The colourless natural oil for maintenance of oil—tredted furniture.
is -available: at' your local furniture store.

MUW" PFLEGEHINWEIS:

chrouben und Bolzen solten regelmtssig nachgezogen werden.
REINIGUNG:

LACKIERTE MOUBEL: Lackierte Holzoberfléchen kénnen mit einem sauberen
Lappen und mildes- Seifenwasser gereinigt werden.

GEQLTE MOBEL: Geblte Holzoberfliichen kinnen mit einem sauberen Lappen
und Sei z.B. i ife, gereinigt werden. Um das. natilrliche
Aussehen des Holzes' zu bewaohren, ist &ine Ol~Nachbehondlung vom
Mbbelstiick 1 bis 2 Mal pro Johr manqa:_m:uim.‘r Das farblose Ol, fir die
Nachbehandiung der. Mibel, kann in lhrem Mbbelgeschaft gekouft werden.

(F): CONSEILSD ENTRETIEN:

Votre Iit doit &tre v&rifie périodiquement afin de reserrer les vis.
NETTOYAGE:

LAQUE: Les surfaces bois, loqués, peintes et laminés peuvent &tre
essuyfes avec un chiffon et un savon doux.

HUILE: Des surfoces huilés peuvent 8tre nettoySes avec I'eau savenneuse,
par ex. savon de Marseille, et essuyées avec un chiffon propre. Pour
mointenir I'ospect naturel du bois, nous vous recommandons de traiter
avec une hulle d'omeublement 1-2 fois par on. L'hiile naturelle sans
colorant peut &tre achetée dans votre magasin de meuble,



\.
Ref.no. 44-01659-40

A2 Stand: 080317 Page 2-3






